

# 政務活動費出納簿

(議員名 : 釣昭彦 )

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出										残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			
			264,000												264,000	
①	30.7. 9.	行政視察(武蔵野市・伊勢原市)		48,028											215,972	
	~7.10.														215,972	
②	30.7.13	福井県春江市 北前船フォーラム		20,490											195,482	
③	30.7.26	福岡県博多学会 宮本正一講師			75,880										119,602	
	~7.27.														119,602	
④	30.11.7.	行政視察(長野県天童市・庄内町 ・東根市)		73,068											46,534	
	~11.9.														46,534	
⑤	30.11.6	広島県尾道市 北前船フォーラム		18,527											28,007	
⑥	31.2.18.	地方議員研究会研修会in東京			78,240										(50,233)	
⑥	~2.19.														(50,233)	
⑦	30.4.~	農業新聞購読料									4,200				(54,433)	
⑦	31.3.	農業新聞購読料									4,200				(58,633)	
⑧	30.4.~	資料作成費								2,782					(61,415)	
															(61,415)	
															(61,415)	
															(61,415)	
															(61,415)	
			264,000	160,113	154,120	0	0	0	0	2,782	8,400	0	0			

- ※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。
- ※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。
- ※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。